PODER JUDICIÁRIO

   JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 1.087/2006

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXXI do artigo 22 do
Regimento Interno,

  R E S O L V E

  DESIGNAR o servidor SAMUEL ESTEVES VIEIRA, Técnico
Judiciário, Assistente Administrativo/FC 03, lotado  no Serviço
de Engenharia, Arquitetura e Manutenção, para viaja r em objeto
de serviço à cidade de Recife/PE, no dia 29-9-2006 , com retorno
previsto para o mesmo dia, a fim de comprar materia l que não
existe no mercado local, fazendo jus, apenas a ½ (meia) diária,
em razão do seu deslocamento ter sido em veículo pr óprio.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

  Maceió, 28 de setembro de 2006.

JOÃO LEITE DE ARRUDA ALENCAR
         Juiz Presidente